1

日本学術会議 土木工学・建築学委員会

IRDR分科会（第 24期・第７回）

議事要旨

日 時：平成 31年 3月 15日（金）～3月 27日（水）（メール審議期間）

議 題：第 24期学術の大型研究計画に関するマスタープラン「学術大型研究計画」の応募

の承認について

出席者数（回答者数）：16人

議事要旨

１．第 24 期学術の大型研究計画に関するマスタープラン「学術大型研究計画」の応募の承

認について

メール審議により、上記応募案について承認された。なお、応募案について関係者との調

整や応募の字数制限等により内容・表現などに変更があった場合は、その変更について、IRDR

分科会委員長に一任することとした。